
Dodatek č. l
k servisní smlouvě č. zhotovitele 02/2018,

čj. objednatele HSOL-559-1/2018 ze dne 24. l. 2018 o prováděni
pravidelného servisu vzduchotechniky a zařízení pro zvlhčováni vzduchu

(dále jen smlouva)

čj. objednatele : HSOL - 559- 4/2018

Jiří Kouřil Vzduchotechnika-Klimatizace-Elektromontáže

se sídlem: 783 16 Dolany 77

tel.: 736 441 66
IČO: 48386740

DIČ: CZ7407305312

dále jen zhotovitel

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje

se sídlem:

zastoupená:

tel.:
IČO:

DIČ,

Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

plk.lng. Karlem Koláříkem, ředitelem

950 770 011

70885940

CZ 70885940 - identifikovaná osoba ( neplátce)

dále jen objednatel

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. j k uvedené smlouvě :

l. V ČI. III Doba plnění - termíny provedení díla/typ zařízení se odst. 1 nahrazuje tímto textem :

,,l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době s objednatelem, a to dle cenových nabídek, které
jsou nedílnou součástí této servisní smlouvy:

Nabídka: SE11012018a
Nabídka: SE11012018b
Nabídka: SEll012018c
Nabídka: SEl8062020d
Nabídka: SEll012018e

Servis vzduchotechniky bude prováděn lx ročně v měsíci prosinci.
Revize protipožárních klapek bude prováděna lx ročně v měsíci prosinci.



Servis textilních vyústek bude prováděn dle potřeby.
Výměna náhradního válce zvlhčovače bude prováděna dle potřeby.
Revize chladícího okruhu bude prováděna lx ročně v měsíci prosinci."

2. V ČI. IV. Cena díla se odst B) nahrazuje tímto textem:

J)p"uvidelný servis

Cena za jeden provedený servis vzduchotechniky kuchyně bez DPH:

Cena za provedenou revizi požárních klapek bez DPH:

Cena za servis textilních vyústků bez DPH:

Cena za servis a výměnu válce zvlhčovače bez DPH:

Cena za provedenou revizi chladicího okruhu bez DPH:

Ceny za materiál nutný k opravě předmětu plnění jsou účtovány zvlášť' na základě skutečného stavu
evidovaného v servisním listu podepsaného oběma smluvními stranami. Kopie servisního listu je nedílnou
součástí daňového dokladu.

Nárok na zaplacení dohodnuté smluvní ceny vzniká zhotoviteli úspěšným předáním a převzetím předmětu
díla."

3. Nabídka č. SEll012018d se zrušuje a nahrazuje se nabídkou č. SE18062020d, která tvoří nedílnou
součást tohoto dodatku.

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněni zajistí objednatel do 10 dnů od
uzavření dodatku.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu

Olomou' 2'3. 06, 2020 Dolany 2'2. U6
Za objedna

plk. Ing. olářík

ředitel

Za zhotovitele

jiří Kouřil



Nabídka: SE18062020d

HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

Parní válec zvlhčovače obsahuje elektrody, které uvádějí vodu k varu, aby vznikala
pára. Při tomto procesu dochází k upalování/zkracování elektrod. Vlivem zkracování
elektrod, které jsou umístČny nahoře válce, stoupá hladina vody. Elektrody nestačí
vodu ohřívat a zařízení nepracúje tak, jak má. Pak je nutno vyměnit parní válec za
noyý.

Servis a výměna parního válce zvlhčovače

Název ks/hod/kg/km cena/ks cena celkem
bez DPH

výměna
Servisní práce - výměna válce, kontrola funkčnosti
zařízeni 1
Cestovné 1

Cena celkem bez DPH 1 640,00


